



.KOMUNIKAT TECHNICZNY
ZAWODÓW „OTWARCIA SEZONU 2023”
W BIEGU NA ORIENTACJĘ



KLUB UCZELNIANY AZS
UNIwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej
W LUBLINIE

TERMIN:	19.03.2023 r. (niedziela)
ZBIÓRKA UCZESTNIKÓW:	Od godziny 10:00 – Lublin ul. Osmolicka (przystanek – stara pętla autobusowa Dąbrowa)
ORGANIZATOR:	Lubelski Związek Orientacji Sportowej KU AZS UMCS Lublin
Kierownik zawodów :	Jakub DOBROWOLSKI
Sędzia główny:	Aleksander TARNOWSKI
Budowniczy tras:	Mirosław TARNOWSKI
MAPA:	“DĄBROWA 2018” skala 1 : 10 000 , warstwice co 2,5 m. Teren leśny, płaski z niewielką mikrorzeźbą z dużą ilością dróg, o średnio utrudnionej przebieżności .
START:	Od godziny 11:00 (interwałowy)
POMIAR CZASU:	W zawodach wykorzystany zostanie system SPORT-IDENT. Organizator dla zawodników którzy nie posiadają - wypożycza chipy. W przypadku zagubienia chipa wypożyczonego od organizatora, pobieramy opłaty w wysokości 250 zł.
PARAMETRY TECHNICZNE TRAS:	A - 1550 m 6 PK (trasa dla początkujących – K/M10) B - 3050 m 9 PK (trasa poziom K/M 12 i K/M14) C - 5050 m 15 PK (trasa dla średnio zaawansowanych – K/MV, KM16/18) D - 7260 m 18 PK (trasa dla zaawansowanych) Uczestnicy mogą zgłosić się na dowolnej wybranej przez siebie trasie, podział organizatorów jest tylko sugestią.
ZGŁOSZENIA:	Do dnia 16.03.2023 r. poprzez formularz zgłoszeniowy znajdujący się na stronie.
OPŁATA STARTOWA:	Do 16 lat – 10 zł, pozostali 20 zł.
WYRÓŻNIENIA:	Dyplomy dla uczestników zawodów
UWAGI DOTYCZĄCE ORGANIZACJI ZAWODÓW STARTU I METY:	<ul style="list-style-type: none">• Przed startem (nie później niż do godziny 10:40) opiekunowie lub zawodnicy pobierają z biura zawodów chipy (każdy uczestnik startuje z przypisanym do siebie numerem chipa i obowiązkowo zdaje go po zakończeniu biegu) - prosimy nie czekać na ostatnią chwilę z odebraniem chipa.• START – dojdzie do startu 100 m.• Przed boksem startowym znajduje się stojak ze stacją CLEAR – każdy uczestnik musi wyczyścić chipa,• na starcie znajdują się 2 boksy startowe – do pierwszego wchodzimy po ukazaniu się na zegarze odpowiedniej minuty startowej (zgodnie z listą startową), podajemy sędziemu nr chipa i logujemy się w stacji CHECK.• W następnym przechodzimy do drugiego boksu i pobieramy mapę z trasą, po której biegamy.• Po sygnale wybiegamy z boksu do miejsca startu (zaznaczonego na mapie trójkątem) a w terenie stojakiem z bazą START - OBOWIAZKOWO logujemy się i wybiegamy na trasę.• Po zaliczeniu punktów kontrolnych zaznaczonych na mapie i dobiegnięciu do mety należy potwierdzić koniec biegu (stacja FINISH).

	<ul style="list-style-type: none"> • Następnie udajemy się do stolika sędziowskiego w celu odczytania czasu biegu, oddajemy wypożyczony chip, odbieramy międzyczasy i dyplom uczestnictwa. • Na stoliku znajdywać się będzie herbata i kubki (do samodzielnego napełnienia). • Organizator nie zabezpiecza szatni i WC.
PARKING - META	Prosimy o parkowanie samochodów na parkingu Dąbrowa – i zwrócenie szczególnej uwagi przy przekraczaniu ulicy Osmoliciej – 150 m od mety.
INNE:	Uczestnicy ubezpieczają się we własnym zakresie. Dla osób niepełnoletnich obowiązuje zgoda rodziców na udział w zawodach.

.Z A P R A S Z A M Y DO UDZIAŁU - ORGANIZATORZY